BP 1183 f 252r 03 vr 25-01-1404.

Gerardus zvw Gerardus Heerken de oudere zvw Godefridus Heerken de oudere droeg over aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Gerardus Heerken de helft die aan hem behoort in een huis en erf van wijlen voornoemde Gerardus Heerken, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Johannes Steen ketelaar nu behorend aan zijn dochter Mechtildis en haar kinderen enerzijds en erfgoed van wijlen Hubertus zvw Johannes Zwenelden soen van Ghemert anderzijds.

Gerardus filius quondam Gerardi Heerken senioris filii quondam Godefridi Heerken #senioris# medietatem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Gerardi Heerken sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Johannis Steen cacabarii nunc ad Mechtildem (dg: relictam) eius filiam et eius liberos spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Huberti filii quondam Johannis Zwenelden soen de Ghemert (dg: ex alio tendentem a foro retrorsum ad) ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Gerardi Heerken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 252r 04 vr 25-01-1404.

Voornoemde Godefridus zvw Gerardus Heerken de oudere zvw Godefridus Heerken de oudere droeg over aan zijn broer Gerardus zvw voornoemde Gerardus Heerken (1) de helft die aan eerstgenoemde Godefridus behoort in 1/3 deel dat behoorde aan wijlen voornoemde Gerardus Heerken, in een hoeve van wijlen voornoemde Godefridus Heerken de oudere, in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, (2) 1/8 deel dat aan eerstgenoemde Godefridus behoort in een hoeve van wijlen voornoemde Godefridus Heerken de oudere, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde. Voornoemde Gerardus zal zijn broer Godefridus schadeloos houden van alle lasten die wijlen voornoemde Godefridus Heerken de oudere uit voornoemde hoeve ter plaatse gnd Eirde had.

Dictus Godefridus filius dicti quondam Gerardi Heerken medietatem ad se spectantem in tercia parte que ad dictum quondam Gerardum Heerken spectabat in quodam manso dicti quondam Godefridi Heerken senioris sito in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Vinckel (dg: ac) simul cum attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis (dg: he ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo suo fratri filio dicti quondam Gerardi Heerken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque octavam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Godefridi Heerken senioris sito in parrochia de Rode ad locum dictum Eirde (dg: atq) simul cum attinentiis dicte octave partis singulis et universis ut dicebat hereditarie (dg: supportavit vendidit dicto) #supportavit# Gerardo suo fratri filio dicti quondam Gerardi Heerken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Gerardus (dg: emptor omnes) dictum Godefridum suum fratrem ab omnibus oneribus que dictus quondam Godefridus Heerken #senior# ex dicto manso in loco dicto Eirde situato #solvere consuevit et tenebatur# indempnem servabit ut ipse super omnia promisit Godefrido suo fratri predicto. Testes datum supra.